
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Vizovice konané dne 5. 4. 2017 
 

Rada města Vizovice přijala na své schůzi konané dne 5. 4. 2017 následující usnesení: 

 

6/106/17 – souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy bytu č. 314, Tyršova 1266, Vizovice s paní  

                  XXX  a panem  XXX na dobu  od 1. 5. 2017 do 30. 4. 2018.  

 

6/107/17 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 17, Zlínská 367, Vizovice 

      panu XXX  na dobu do 30. 6. 2017.  

 

6/108/17 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 111, Tyršova 1266, Vizovice 

       panu XXX  na dobu do 30. 4. 2018.  

 

6/109/17 – souhlasí s ukončením  nájemní smlouvy bytu č. 103 Pardubská 1194, Vizovice. 

 

6/110/17 – souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy bytu č. 103, Pardubská 1194, Vizovice 

       s paní XXX, Lhotsko, od 1. 5. 2017. 

 

6/111/17 – schvaluje uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci p. č. st. 210/2, zastavěná  

                  plocha, nádvoří, jejíž součástí je víceúčelová stavba vedená pod č. p. 421 mezi  

                  městem Vizovice a paní XXX.  

        

6/112/17 – projednala návrh rozpočtu příspěvkové organizace Mateřské školy Vizovice,  

                  okres Zlín na rok 2017 dle přílohy č. 1 k zápisu a rozpočet v této podobě  

                  schvaluje. 

 

6/113/17 – projednala návrh rozpočtu Základní školy Vizovice, příspěvkové organizace na  

                  rok 2017 dle přílohy č. 2 k zápisu a rozpočet v této podobě schvaluje. 

 

6/114/17 – projednala návrh rozpočtu Domu dětí a mládeže Zvonek Vizovice, příspěvkové  

                  organizace na rok 2017 dle přílohy č. 3 k zápisu a rozpočet v této podobě  

                  schvaluje. 

 

6/115/17 – projednala návrh rozpočtu Technických služeb města Vizovice, příspěvkové  

                  organizace na rok 2017 dle přílohy č. 4 k zápisu a rozpočet v této podobě  

                  schvaluje. 

 

6/116/17 – stanovuje kompetenci ředitelům příspěvkových organizací k provádění úprav  

                  rozpočtu jejich organizací v plném rozsahu s výjimkou kdy: 

a) dochází ke změně finančního vztahu mezi zřizovatelem a 

zřízenou příspěvkovou organizací 

b) dochází ke změně závazných ukazatelů rozpočtu 

stanovených zřizovatelem 

c) by provedenou změnou došlo ke změně předpokládaného 

hospodářského výsledku, který by vyvolal zapojení fondů 

organizace. 

 

 



6/117/17 – pověřuje ředitele příspěvkových organizací předkládáním aktualizovaného  

                 (upraveného) rozpočtu příspěvkových organizací vždy nejpozději do 31.8. každého  

                  kalendářního roku v rámci zpracování pololetních rozborů hospodaření jejich  

                  organizací a  také nejpozději ke dni 25.11. s  předpokládaným čerpáním do konce  

                  roku a návrhem rozpočtu na další kalendářní rok. 

 

6/118/17 – pověřuje ředitele příspěvkových organizací, aby nejpozději do 25.11.  každého 

                  kalendářního roku předložili radě města k projednání střednědobý výhled   

                  rozpočtu jejich příspěvkových organizací a to na minimálně 2 roky následující po  

                  roce, na který bude předkládán návrh rozpočtu.  

 

6/119/17 – pověřuje ředitele příspěvkových organizací zveřejňováním návrhu střednědobého  

                  výhledu rozpočtu, návrhu rozpočtu, schváleného střednědobého výhledu a  

                  schváleného rozpočtu jejich příspěvkových organizací v zákonem stanovených  

                  termínech na webových stránkách jejich organizací. 

 

6/120/17 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2017  

                  na činnost Sboru dobrovolných hasičů Chrastěšov ve výši 15 000 Kč. 

                  

6/121/17 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2017 

                   na činnost spolku RC auta Vizovice ve výši 5 000 Kč.  

 

6/122/17 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2017  

                  obecně prospěšné společnosti ONYX Zlín na realizaci projektu Streetwork Zlín  

                   ve výši 5 000 Kč. 

 

6/123/17 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2017 

                  Moravskému rybářskému svazu o. s., místní organizaci Zlín ve výši 10 000 Kč na  

                  zarybnění pstruhového revíru 463 015 – Dřevnice vizovická.  

 

6/124/17 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2017  

                   organizaci SK Vizovice ve výši 10 000 Kč na zakoupení teplákových souprav pro  

                   účast na Mezinárodním turnaji žáků v kopané v Praze.  

 

6/125/17 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2017  

                  na činnost obecně prospěšné společnosti Azylový dům pro ženy a matky s dětmi  

                  ve Vsetíně ve výši 14 000 Kč. 

 

6/126/17 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2017 

                  Svazu neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.  s., Základní organizaci Vsetín, 

                  p. s. ve výši 3 000 Kč. 

 

6/127/17 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2017 

                  obecně prospěšné společnosti Centrum služeb postiženým Zlín ve výši 2 000 Kč. 

 

6/128/17 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2017 

                  organizaci IZAP Slunečnice z. ú. ve výši 2 000 Kč. 

                 

6/129/17 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2017  

                   neziskovému sdružení ONKA, z. s. ve výši 2 000 Kč 

 

 



6/130/17 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2017 

                  spolku NADĚJE na financování sociální služby domova se zvláštním režimem  

                  v Domě pokojného stáří ve Zlíně ve výši 2 000 Kč. 

 

6/131/17 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2017  

                  příspěvkové organizaci Dům sociálních služeb Návojná ve výši 3 000 Kč. 

  

6/132/17 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2017 

                  příspěvkové organizaci Domov pro seniory Loučka ve výši 6 000 Kč. 

 

6/133/17 – schvaluje poskytnutí finančního daru spolku TJ SOKOL Vizovice ve výši  

                  17 000 Kč na úhradu nákladů spojených s tvorbou a údržbou ledové plochy za  

                  Sokolovnou v zimním období roku 2016 - 2017. 

 

6/134/17 – schvaluje závazné ukazatele rozpočtu organizačních složek města Vizovice na rok  

                  2017 dle přílohy č. 5 k zápisu. 

     

6/135/17 – schvaluje závazné ukazatele rozpočtu příspěvkových organizací města Vizovice 

                   na rok 2017 dle přílohy č. 6 k zápisu 

     

6/136/17 – schvaluje upuštění od vymáhání pohledávky specifikované v příloze č. 7 k zápisu,  

                   její účetní odpis a zařazení do podrozvahové evidence. 

     

6/137/17 – schvaluje odměnu za práci kronikáře města Vizovice ve výši 25 000 Kč. Odměna  

                  bude kronikáři vyplacena v pěti splátkách. 

                     

6/138/17 – souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 smlouvy o umístění zařízení ze dne  

                  2. 6. 2000 mezi Městem Vizovice a společností Vodafone Czech Republic a. s. 

     

6/139/17 – souhlasí s uzavřením smlouvy o výpůjčce buňky sociálního zařízení na  

                  pozemku p. č. 752/22, ostatní plocha, v k. ú. Vizovice mezi Městem Vizovice a  

                  panem XXX na dobu od 3. 7. 2017 do 30. 7. 2017. 

 

6/140/17 – souhlasí s uzavřením pachtovní smlouvy na pozemky p. č. 752/20, orná  

                   půda o výměře 2886 m
2
 a p. č. 752/52, orná půda, o výměře 2625 m

2
 v k. ú.  

                   Vizovice na dobu od 3. 7. 2017 do 30. 7. 2017 mezi Městem Vizovice a panem  

                   XXX, za celkovou cenu 60 000 Kč + DPH. 

 

6/141/17 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu polní cesty v k. ú.  

                  Vizovice a v k. ú. Lhotsko mezi Městem Vizovice a Českou republikou – Státním  

                  pozemkovým úřadem dle přílohy č. 8 k zápisu. 

 

6/142/17 – souhlasí s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti  

                  stavby polní cesty v k. ú. Vizovice a v k. ú. Lhotsko mezi městem Vizovice,  

                  Českou republikou – Státním pozemkovým úřadem a Českou republikou – Povodí  

                  Moravy, s. p. dle přílohy č. 9 k zápisu. 

 

6/143/17 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu přípojky plynu na  

                  pozemku p. č. 5196/1, ostatní plocha, v k. ú. Vizovice mezi Městem Vizovice 

                  a paní XXX. 

 

 



6/144/17 – souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o právu provedení stavby  

                  č. 31/16/OST ze dne 29. 4. 2016 mezi Městem Vizovice a firmou VDZ, s. r. o. 

 

6/145/17 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu pozemků p. č. 5033/6, trvalý  

                  travní porost, o výměře 161 m
2
 a p. č. 5033/7, trvalý travní porost o výměře 10 513  

                  m
2 , 

 oba v k. ú. Vizovice. 

 

6/146/17 – schvaluje seznam oslovených firem dle přílohy č. 10  k zápisu k veřejné zakázce   

                  „Stavební úpravy Domu kultury Vizovice“. 

 

6/147/17 – schvaluje členy komise pro otevírání obálek, členy hodnotící komise včetně  

                   jejich náhradníků ve složení dle přílohy č. 11 k zápisu k veřejné zakázce  

                   „Stavební úpravy Domu kultury Vizovice“. 

 

6/148/17 – souhlasí s vyhlášením výběrového řízení na investiční akci „Dětské  hřiště  

                   a venkovní fitness - Vizovice“ a schvaluje zadávací dokumentaci a návrh  

                   smlouvy o dílo dle přílohy č. 12 k zápisu. 

  

6/149/17 – schvaluje seznam oslovených firem dle přílohy č. 13 k zápisu k veřejné zakázce   

                  „Dětské hřiště a venkovní fitness - Vizovice“.   

 

6/150/17 – schvaluje členy komise pro otevírání obálek, členy hodnotící komise včetně  

                   jejich náhradníků ve složení dle přílohy č. 14 k zápisu k veřejné zakázce   

                   „Dětské hřiště a venkovní fitness - Vizovice“. 

  

6/151/17 – pověřuje Mgr. Radmilu Koncerovou, ředitelku Základní školy Vizovice,  

                   příspěvková organizace, realizovat výběrové řízení na dodávku služeb – oprava  

                   zpevněných ploch v zahradě školní družiny Základní školy Vizovice, příspěvková  

                   organizace, Školní 790, 763 12 Vizovice – dopravní hřiště. 

 

6/152/17 – pověřuje Mgr. Radmilu Koncerovou, ředitelku Základní školy Vizovice,  

                  příspěvková organizace, realizovat výběrové řízení na dodávku služeb – dokončení  

                  modernizace jeviště Základní školy Vizovice, příspěvková organizace, Školní 790,  

                  763 12 Vizovice. 

 

6/153/17 – souhlasí se zmocněním externí firmy pro provedení výběrových řízení veřejných  

                  zakázek malého rozsahu Základní školy příspěvková organizace: 

        1. „ Oprava zpevněných ploch ŠD – dopravní hřiště ZŠ Vizovice“. 

        2. „ Modernizace jeviště – technika ZŠ Vizovice“ 

 

6/154/17 – schvaluje seznam členů komise pro otevírání obálek a hodnotící komise včetně 

                  jejich náhradníků pro veřejnou soutěž „Veřejné osvětlení – Vizovice“ dle přílohy 

                  č. 15 k zápisu.  

 

6/155/17 –neschvaluje  podání žaloby na dlužníka Technických služeb města Vizovice pana 

                 XXX a doporučuje Zastupitelstvu města schválit odpis pohledávky dle  

                 přílohy č. 16 k zápisu.     

 

 

 

 

 



6/156/17 – pověřuje v souladu s § 109 odst. 3 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích,  

                  ve znění pozdějších předpisů Marii Šlahařovou Dis. výkonem funkce opatrovníka 

                  osoby omezené ve svéprávnosti.         

 

 

 

 

  

 

 

  

  

 

 

 

            Mgr. Alena Hanáková v. r.               Bc. Silvie Dolanská v. r. 

                  místostarostka               starostka 

 

 

  


